ffl-

m 

XX 

± 1 

de nos En Pere per la gracia de Deu Rey daragó, 
de Valencia de Mallorques, de Cerdenya e de Córcega 
Et Comte de Barcelona de Roselló e Cerdanya qui les 
damunt dites coses atorgam é fermam e juram sobre lo 
cors de Jesuchrist axí com es dit . Rex Petrus, 

Senyal 

de mi don Enrich Comte de Trestamera e de Lemos, e 
de Sarria e senyor de Norenya e de Cabrera, e de Ribera 
qui les dessus dites atorch ferm e jur sobre el uer 
cors de Jesuchrist e fas homenatge a uos dit senyor axí 
com es dit e la present ab mon sagell eser sagellada 
yo el Comte. 

Testimonis de aquesta cosa son lo reverent en 
Crist pare per la diuinal prouidencia Archebisbe de 

Tarragona, los nobles En Bernat de Cabrera En Ramón 
Alemani de Tuello e En Pere Jordán Durries caualler e 
mohs altres. 

Signum 

mei Bernardi Michaelis scriptoris dicti domini Regis 
eiusque auctoritate notari publici per totam terram et 
dominationem suam Qui predictis inter fui heeque 
scribi fici. 

I X 

| ona t io feta p lo f q i | o n fnncf ) al |enyop f e y bel 
f egne be gluFcia é be molís altees locijs. 

51 N nomine sánete et individué trinitatis 
patris et filii et spiritus sancti amen. 
Dumgrandia etirrevocabilia donari mihi 
collata per uos serenissimum principen! 
et dominum meum dominum Petrum 

dei gratia Regem Aragonmn Valence mayorice Sardinic 
é Corsice comitemque Barchinone Rossiliionis et Ceri-
tanie. Considero ego humilis subditus et vassallus ues-
trus Enricus Comes Trestamere dum conspicio me per 
uos hereditatum in dominatione uestra sic notabilis 
villis castris que et quas mihi dedistis. Dum atiendo vos 
me non ut vassallatllum per ut seruitorem et regium in 
ómnibus per tractare nam vestri sólita clementia pro 
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mille quingentis equitibus et mille peditibus destipendio 
per uos dari solitionibus mandatis continué responden 
ultra et ultra pluribus gratias quod mihi facitis incessan-
ter tantum reputo me dominationi nostre obligatum que 
non video nec imaginan possum unde possim pro tantis 
beneficiis uostre celsitudini vice consimili et prendere. 
Igitur predictis prospectis internos dominum Regem et 
me fuisse tractatum inter vos dictus dominus Rex cum 
certis nostris equitibus et peditibus et ego cum meis fa-
miliis intremus Regnum Castelle perinuadendo adqui-
rendo et ocupandum Regnum et ipsum seu illam par-
tem ejusdem quam poterimus prout dominus minis-
trabit. Cuyus per textu intrare vos dictum dominum Re
gem infinitos sumptos faceré opportebit tenore presen-
tis que dignum existit et consonum rationi ut ex quo 
in conquista hujus modi bona nostra inmunerabilia et 
subsdictorum nostrorum expenderé habetis comodum 
dono et perfectum dante domino possetis assequi et habere 
donatione irrevocabili inter uiuos nobis dicto domino 
Rege in vestris per perpetuo totum Regnum murcie 
cum ciuitatibus villis opedis et castris in eodem Regno 
existentibus nec non ciuitates ac villas subscriptas Re-
quenam Otyell moya, Canyet Concham molinam Me-
dinam Celim, almacanum Coriam agredam cum uni-
versis etsingulis aldeis dictarum ciuitatum et villarum et 
unius cujusque earum videlicet Regnum predictum ac 
ciuitates et villas supradictas cum comitatibus viceco-
mitatibus si qui sunt cum Rochis fortalicis earundem 
domibus turribus et aliis quibusvis juribus portubus 
maris Ritpacicis comitatibus vicecomitatibus. Comita-
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tibus varnessoribus (sic) et baronibus seu Richishomi-
nibus militibus dominabus ciuibus burgesitibus homi-
nibus et feminis cuyuscumque status seu preheminen-
cie sint cristianis judeis et sarracenis ih predicti Reg-
no. Ciuitatibus villis aldeis opidis castris et locis pre-
dictis habitantibus et habitanturis et cum omni